1

股票代码：600995           股票简称：南网储能           编号：2023-15

南方电网储能股份有限公司

关于增加公司注册资本的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南方电网储能股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023 年 3

月 24 日召开第八届董事会第八次会议，审议通过了《关于增加公司

注册资本的议案》。现将有关事项公告如下：

经中国证券监督管理委员会《关于核准云南文山电力股份有限

公司向中国南方电网有限责任公司发行股份购买资产并募集配套资

金的批复》(证监许可〔2022〕1902 号)，公司采用非公开发行股票

的方式向特定投资者发行人民币普通股(A股）630,575,243 股，每股

面值 1 元，每股发行价格为人民币 12.69 元。经天职国际会计师事务

所（特殊普通合伙）出具的《南方电网储能股份有限公司非公开发行

股票募集配套资金验资报告》（天职业字[2022]44934号），审验确认

公司因非公开发行股票增加注册资本 630,575,243 元,注册资本由

2,565,430,562元变更为 3,196,005,805 元。

本次变更公司注册资本事项尚需提交公司股东大会审议。公司将

在股东大会审议通过后及时向市场监督管理部门办理变更登记事宜，

最终结果以登记机关核定为准。

特此公告。

 2

南方电网储能股份有限公司董事会

                           2023 年 3 月 28 日